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   Esmaspäev, 2. november 2020 - HINGEDEPÄEV
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 hommikupalvus: EELK Tallinna Jaani koguduse abiõpetaja EVE KRUUS; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, kl  8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 hommikuintervjuu + teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMER´i jutlust – ÕHTU LAUL - loeb EENOK HAAMER; 10.45 ÜKS LAUL: Kuuleme Laikrete perebändi esituses laulu "Valgust juurde veidi."
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab URMAS NAGEL; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Eesti Evangeeliumi Luteriusu Kiriku peapiiskopi, Tartu Ülikooli rektori ning Riigikogu liikme JOHAN KÕPU raamatut „Mälestuste radadel“ loeb ALO KURVITS
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: VÕIMUKAD, ÄRGE HOOBELGE (Ps 75:1-77:22). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            OLEVISTE TUND: 18. oktoobril tähistati MARJE SINGI 110ndat sünniaastapäeva. Seekord kuuleme saadet, mis oli eetris aastal 2010 ja kus oma mälestusi armastatud heliloojast ja koorijuhist jagavad SILVIA LANDRA, MARIKA KAHAR ja AIVI OTSNIK. Saatejuht on URVE PIHLAK
   
                Kell 14            TUNNISTUS ja SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab ELMA PAJU, saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            EESTIMAA ILMA ORBUDETA: LAPSE KIINDUMUSSUHE. Teemat avab sarja autor JANE SNAITH                        Kl 16.45 HELVI JÜRISSON´i luulet esitab MEELI PÄRTELPOEG
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 TIMO LIGE´lt kõlab mõtisklus sarjast „365 tõotust“; kl 17.15 ÜKS LAUL: Kuuleme Laikrete perebändi esituses laulu "Valgust juurde veidi"; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke JOHANNESE evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja sõnumit selgitab URMAS NAGEL
   
                Kell 18            ERR–i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Eesti Evangeeliumi Luteriusu Kiriku peapiiskopi, Tartu Ülikooli rektori ning Riigikogu liikme JOHAN KÕPU raamatut „Mälestuste radadel“ loeb ALO KURVITS
   
                Kell 19            ELEKTRIKARJANE: JÄRGMINE PEATUS: INDULGENTSID. Patukustutuskirjadest, nende allikatest, arenguloost ja probleemidest räägib preester REIN ÕUNAPUU
   
                Kell 20            ÜHESKOOS: TINGIMUSTETA LUGUPIDAMINE. MARGE ja ALLAN RANDLEPP jätkavad Emerson Eggerich'i raamatu ARMASTUS ja LUGUPIDAMINE lehitsemist
   
                Kell 21            Loeb INGRID VAHTER lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja seejärel RAADIOKANTSEL: pastor JOEL AULIS peab jutluse teemal – JUMAL EI OLE SURNUTE VAID ELAVATE JUMAL
   
                Kell 22            LINNULENNUL: Oma 2017. aastal ilmunud autoriplaati "Timeless Light" (Ajatu valgus) alapealkirjaga "Eesti tšelloteosed" esitleb tšellist ja õppejõud ALLAR KAASIK. Saatejuhiks ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, 23.15 Üks laul, 23.30 Piiblilugemine, 23.45 Piiblivõti 
   
                Kell 24       südaööl            SUU SOOJAKS: OREL, SEE ON JUMALA KIITMISE MASSIN. Selle, Hugo Lepnurme ütlemisega, meenutame armastatud õpetajat, organisti, heliloojat ja professorit tema 106. sünniaastapäeval. Lepnurmest ja kirikumuusikast laiemalt kõnelevad organistid AGO TINT ja ANDRES UIBO ning kirikuõpetaja ARNE HIOB. Saatejuht on MARE PIHLAK
   
                Kell 1 öösel            SÕDALASE TUND: KAPLANAAT ON "KÄED KÜLGE TÖÖTAV LABOR". Saatekülaliseks EAÕK Tartu Pühade Aleksandrite koguduse preester, Tartu Vangla vanemkaplan VADIM REBASE ja temaga vestleb vanglate peakaplan TANEL MEIEL
   
                Teisipäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     kl
6.45 Piiblivõti,
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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